关于武进区第十四轮“送培上门”崔桥小学英语培训基地第七次

活动的通知

各相关小学（部）：

为促进教师专业发展，提高课堂教学效率，改善学生学习品质，决定于 11

月 26 日（周二）下午，在武进区崔桥小学举行小学英语第十四轮“送培上门”

第七次活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题：小学生英语语言能力的提升

二、活动时间：11 月 26 日（周二下午）1：30-4:15

三、活动地点：武进区崔桥小学

四、参加对象：第十四轮“送培上门”崔桥小学英语培训基地的全体参训

学员和指导老师

五、具体安排:

请相关人员提前 10 分钟签到，来往途中请注意安全。

常州市武进区教师发展中心

2019 年 11 月 19 日

时间 活动内容 负责人 地点

1:00-1:20 签到 顾潇婷

行真楼三楼观摩教室

1:30-2:15 学员展示绘本课：

《Home Is Best》

黄瑛

崔桥小学

2:25-3:05 学员展示绘本课：

《May I have a

cookie?》

许敏

湖塘桥第二实验小学

3:15-4:15 评课、讲座：阅读活

动中学生思维能力的

培养

谢月红

湖塘桥第二实验小学